
 Clubmeisterschaften  Senioren
 und Seniorinnen - 05.-06.09.2020
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

18 Loch Turnierplatz Herren: GELB       Par: 72 Slope: 133 Course: 71.7
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 129 Course: 73.4 Stand: 06.09.20, 09:06 Uhr

Pl. Name, Vorname      Club           HCP. 1. 2.            Tot. +/-  

Brutto
1 1 Oeste, Ute         Kurhessischer GC 10,2  83  83   +9,6 

2 Oeste, Lothar      Kurhessischer GC 12,1  85  85  +13,3 
2 ** Reinhard, Manfred  Kurhessischer GC  9,7  85  85  +13,3 

4 Münscher, Dr. med. MatthiasKurhessischer GC 12,5  92  92  +20,3 
5 Bublitz, Jörg      Kurhessischer GC 15,1  96  96  +24,3 
6 Hasper, Gabriele   Kurhessischer GC 18,1  98  98  +24,6 
7 Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC 12,4  98  98  +26,3 
** Sattler, Jürgen    Kurhessischer GC 18,7  98  98  +26,3 
** Horn, Klaus-Jürgen Kurhessischer GC 14,2  98  98  +26,3 

10 Noske, Jochen      Kurhessischer GC 14,1 100 100  +28,3 
** Moll, Viktor       Gudensberg, GP 15,4 100 100  +28,3 

12 Hauer, Michael     Kurhessischer GC 23,1 101 101  +29,3 
** Koch, Thorsten     Kurhessischer GC 14,2 101 101  +29,3 

14 Motzheim, Bodo     Kurhessischer GC 16,8 102 102  +30,3 
** Rusch, Dr. Eberhard Kurhessischer GC 16,4 102 102  +30,3 

16 Oster, Dr. Hartmut Kurhessischer GC 17,6 103 103  +31,3 
17 Könemann, Hardy    Kurhessischer GC 16,2 105 105  +33,3 
** Mages, Dr. Walter  Kurhessischer GC 20,8 105 105  +33,3 

19 Jütte, Reinhard    Kurhessischer GC 17,3 106 106  +34,3 
20 Lippert, Erich     Kurhessischer GC 31,5 119 119  +47,3 
21 Mages, Gerda       Kurhessischer GC 27,9 121 121  +47,6 
22 Dietz, Wolfgang    Kurhessischer GC 27,5 122 122  +50,3 

Netto HCP bis --
1 Oeste, Ute         Kurhessischer GC 10,2  70  70   -2   

1 2 Oeste, Lothar      Kurhessischer GC 12,1  71  71   -1   
3 Reinhard, Manfred  Kurhessischer GC  9,7  74  74   +2   

2 ** Hauer, Michael     Kurhessischer GC 23,1  74  74   +2   
3 5 Sattler, Jürgen    Kurhessischer GC 18,7  76  76   +4   

** Hasper, Gabriele   Kurhessischer GC 18,1  76  76   +4   
7 Münscher, Dr. med. MatthiasKurhessischer GC 12,5  78  78   +6   
8 Bublitz, Jörg      Kurhessischer GC 15,1  79  79   +7   
9 Mages, Dr. Walter  Kurhessischer GC 20,8  81  81   +9   

10 Moll, Viktor       Gudensberg, GP 15,4  82  82  +10   
** Horn, Klaus-Jürgen Kurhessischer GC 14,2  82  82  +10   
** Lippert, Erich     Kurhessischer GC 31,5  82  82  +10   

13 Motzheim, Bodo     Kurhessischer GC 16,8  83  83  +11   
** Oster, Dr. Hartmut Kurhessischer GC 17,6  83  83  +11   
** Rusch, Dr. Eberhard Kurhessischer GC 16,4  83  83  +11   
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16 Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC 12,4  84  84  +12   
** Noske, Jochen      Kurhessischer GC 14,1  84  84  +12   

18 Koch, Thorsten     Kurhessischer GC 14,2  85  85  +13   
19 Jütte, Reinhard    Kurhessischer GC 17,3  86  86  +14   
** Könemann, Hardy    Kurhessischer GC 16,2  86  86  +14   

21 Mages, Gerda       Kurhessischer GC 27,9  88  88  +16   
22 Dietz, Wolfgang    Kurhessischer GC 27,5  90  90  +18   

Nearest to the Pin Herren

Nearest to the Pin Damen
1 Oeste, Ute         Kurhessischer GC 10,2  70 10,93

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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